4) Blankiety na wyż rzezeczone świadectwa legitymacyjne znajdują się w wydziale Administracyjnym podwładnego mi zarządu, o wysłanie których wypada odnieść się piśmiennie do tegoż wydziału, z dołączeniem jednocześnie opłaty po jednej kopiejce na każdy blankiet, jako zwrot na pokrycie kosztu na też blankiety wyłożonego. 5) Termin prekluzyjny do zaopatrzenia kwalifikujących się w świadectwa legitymacyjne, przeznaczam do dnia 19 (31) Stycznia 1868 roku, a jeżeli kto po tym terminie świadectwa powyższego posiadać nie będzie, to w myśl na początku wzmiankowanej Instrukcji i na zasadzie ogólnych prawideł, do opłaty za bilet na wolny pobyt pociągnięty zostanie. (Dz. W.)

przez ówczesnego Ministra Spraw Wewnętrznych i Policji zatwierdzone zostały, cena biletów na widowiska znacznie się podniosła; pomieniona zaś dopłata dla biednych pozostała taż sama; pod dniem 30 Listopada (12 Grudnia) 1867 r. zgodnie z wnioskiem Rady Główniej Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych, rozkazać raczył istniejącą dotąd dopłatę o której mowa, po 2<sup>1</sup>/<sub>2</sub> kop. od każdego biletu do krzesła, amfiteatrów i innych miejsc numerowanych na widowiska teatralne i inne w Warszawie, poczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1868 roku podnieść do 5 kopiejek. — Prezes, Jenerał-Major Hauke; Sekretarz Gościński. (D. W.)

— Kassa Oszczędności Miasta Warszawy, z Kantorem Pomocniczym w gmachu szkolnym za Kościołem Śgo Alexandra przy Alei Belwederskiej pomieszczonym, w tygodniu upłynionym do dnia 17 (29) Grudnia roku bież: włącznie, wydała książeczek nowych 34, na które, tudzież na dawniejsze w 167 wnioskach złożono rub.

200. Podejrzany o spełnienie tej kradzieży Wolf Feyerling, czeladnik jubilerski, przyaresztowany został. (Gaz. Polic.)

— Ciągnięcie Obligacji 1ej Emisji Cesarsko-Rosyjskiej pożyczki premjowej z głównemi wygranemi: Rs. 200,000, 75,000, 40,000, 25,000, 10,000, i t. d., odbędzie się w dniu 2 (14) Stycznia 1868 roku. Obligacje tej pożyczki sprzedaje Kantor Wexlu H. Wawelberga, w Warszawie, pod Nrem 955, przy placu Bankowym exystujący, a to po cenach i pod warunkami dla publiczności jak najdogodniejszymi. Wiadomość o głównych wygranych otrzymuje powyższy Kantor na drodze telegraficznej, i udziela takową zaraz po ciągnięciu.